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11 TEMMUZ DÜNYA NÜFUS GÜNÜ 
 
* EKONOMİK KRİZİN ÇÖZÜM ANAHTARI KADINLARDA ! 
 
* Ekonomik krizlerin en çok kadınları vurduğunu belirten Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu-
UNFPA İcra Direktörü Thoraya Ahmed Obaid ““Kadınlara sağlanacak maddi olanaklar krizin 
daha kritik bir hal almadan üstesinden gelmede en hayati stratejidir. Çünkü kadınlar 
erkeklere oranla çocukların sağlığı, beslenmesi ve eğitimi için daha fazla harcama 
yapmaktadırlar” dedi. 
 
 
ANKARA- Ekonomik krizlerden en çok kadınların etkilendiği ve dünya üzerindeki 
yoksulların yüzde 60’ını da kadınların oluşturduğu bildirildi.  
 
11 Temmuz Dünya Nüfus Günü nedeniyle bir açıklama yapan Birleşmiş Milletler Nüfus 
Fonu-UNFPA İcra Direktörü Thoraya Ahmed Obaid, bu yılki Dünya Nüfus Günü temasını 
“Ekonomik Krizin Çaresi: Kadınlara Destek” olarak belirlediklerini kaydederek; 
“Krizleri aşmak için kullanılan teşvik paketlerinden daha çok erkekler yararlandırılıyor. 
Oysa kadınlar erkeklere oranla çocukların sağlığı, beslenmesi ve eğitimi için daha fazla 
harcama yapmaktadırlar. Üstelik kadınların aldıkları kredileri geri ödeme oranı erkeklere 
kıyasla daha fazla” dedi. Ulusların refahının, kadınlar için sağlanan sağlık, eğitim ve işgücü 
olanaklarıyla doğrudan bağlantılı olduğunu belirten Obaid “Kadınlara sağlanacak maddi 
olanaklar krizin daha kritik bir hal almadan üstesinden gelmede en hayati stratejidir. 
Dünya üzerinde cinsiyet ayrımcılığının azaldığı yerlerde yoksulluğun da doğru orantıda 
azaldığı bir gerçektir” şeklinde konuştu. Dünya üzerindeki yoksulların yüzde 60’ını 
kadınların oluşturduğu belirten UNFPA İcra Direktörü Obaid, “Kızların eğitilmesi tüm 
kalkınma yatırımları içerisinde getirisi en yüksek yatırımdır” dedi. 
 
UNFPA Türkiye Temsilci Yardımcısı Dr.Tunga Tüzer de, ‘kalkınmanın kadınların sağlığı, 
eğitimi ve istihdam fırsatları ile doğrudan bağlantılı olduğu’ yaklaşımından yola çıkarak, 
beceri kazandırma yoluyla kadınların istihdama erişim oranını artıracak çalışmaları 
desteklediklerini belirtti. Dr.Tüzer, bu kapsamda UNFPA’nın yürütücülüğünü üstlendiği 
Birleşmiş Milletler Kadın ve Kız Çocuklarının İnsan Haklarının Korunması ve 
Geliştirilmesi Ortak Programı altında 2007 yılından bu yana İzmir, Nevşehir, Trabzon 
ve Şanlıurfa’da, Sabancı Vakfı Hibe Programı desteği ile 7 istihdam projesinin hayata 
geçirildiğini ifade etti. Dr.Tüzer kadın istihdamına yönelik bu projeler hakkında, “Bunlar 
kadınların ve kız çocuklarının istihdama katılımını farklı noktalardan destekleyen küçük 
ölçekli örnek çalışmalardır. 1970’li yıllardan bu yana Türkiye’de giderek azalan kadının 
işgücüne katılım oranın artırılması için siyasi iradenin oluşturulması ve kapsamlı bir makro-
ekonomik planlama gereklidir” dedi. 
 
 
 
 


